
ИЛЦЮНАЛЬНА КОМІСІЯ 5 ЦІННИХ ПАПЕРІВ 
ТА ФОНДОВОГО РИНКУ

«/т^» грудня 2018

Р І Ш Е Н Н Я

м. Київ N\

про погодження розповсюдження реклами 
цінних паперів та фондового ринку ТОВ 
«ФРІДОМ ФІНАНС УКРАЇНА»
{ілентифікаційііии код 
юридичної особи 21654295)

Відповідно до пункту 37  ̂ частини другої статті 7 Закону України «Про 
державне регулювання ринку цінних паперів в Україні», статті 25 Закону 
України «Про рекламу», Положення про рекламу цінних паперів та фондового 
ринку, затвердженого рішенням Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку від 22.01.2013 №63, зареєстрованого в Міністерстві юстиції 
України 12.02.2013 за № 247/22799 (зі змінами), на підставі документів, 
наданих ТОВ «ФРІДОМ ФІНАНС УКРАЇНА» (ліцензії на провадження 
[ір{)фссІЙНОЇ діяльності на фондовому риїгку -  діяльності з торгівлі цінними 
паперами (дилерської, брокерської діяльності), депозитарної діяльності - 
депозитарної діяльності депозитарної установи, видані Національною комісією 
з цінних паперів та фондового ринку, строк дії - необмежений, 
місцезнаходження: 01010, м.Київ, вул. Московська 32/2) листом вх. від 
21.12.201 8 № 50/792 - АП,

Національна комісія з цінних паперів та фондового ринку

ВИРІШИЛА:

1. Погодити розповсюдження реклами цінних паперів та фондового ринку 
ІОВ «ФРІДОМ ФІНАНС УКРАЇНА» (ідентифікаційний код юридичної особи 
21654295), а саме: засіб наглядної агітації, у формі відеоролика, який 
транслюватиметься на телебаченні та в мережі інтернет.



/ /

2. Департаменту ліцензування професійних учасників фондового ринку 
(О. Симоненко) забезпечити протягом одного робочого дня оприлюднення 
цього рішення на офіційному сайті Національної комісії з цінних паперів та 
фондового ринку та іюійдомити протягом трьох робочих днів 'ГОВ «ФРІДОМ 
ФІНАНС УКРАЇНА» про прийняте рішення.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на члена Комісії
Д. Тарабакіпа. ‘

Голова Комісії

Протокол засідання Комісії 
віл грудня 2018 року № уС/


